
 

Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 27.10.2014                                                                                                      №6575 

 

 

Об утверждении тарифов на услуги,  

оказываемые муниципальным автономным  

учреждением города Набережные  

Челны «Дворец торжеств» на 2014 год 

 

 

В целях удовлетворения потребности населения в обрядовых и иных 

услугах, улучшения качества дополнительных платных услуг торжественного 

характера, в соответствии со статьей 41 Устава города, Положением о порядке 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений, утвержденным решением Городского Совета                                   

от 19.11.2008 №35/7, положением о порядке расчета тарифов на услуги 

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, 

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 №6561 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным 

учреждением города Набережные Челны «Дворец торжеств» на 2014 год согласно 

приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                        Н.Г. Магдеев 

 

 

 

 

 

 



  Приложение  

к постановлению 
  Исполнительного комитета 
  от «27» октября 2014 №6575 
    

    

Тарифы на услуги, 

оказываемые муниципальным автономным учреждением города Набережные 

Челны «Дворец торжеств» на 2014 год 

    

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Стоимость услуги 

1. Организация и проведение торжественной 

церемонии 

1 церемония 1 850,00 

2. Музыкальное сопровождение (камерный 

ансамбль) 

1 церемония 1 000,00 

3. Музыкальное сопровождение (соло) 1 церемония 600,00 

4. Музыкальное сопровождение (вокал) 1 церемония 600,00 

5. Подготовка индивидуального сценария 1 церемония 1 050,00 

6. Фотосъемка 1 церемония 1 000,00 

7. Видеосъемка 1 церемония 1 000,00 

8. Ксерокопирование документов 1 лист 5,00 

9. Выездное проведение семейных церемоний 

(без транспортных расходов) 

1 час 5 000,00 

10. Организация и проведение ритуала запуска 

голубей 

1 пара 650,00 

11. Салют из розовых лепестков 1 церемония 200,00 

12. Церемония вручения именного (фамильного) 

диплома 

1 церемония 400,00 

13. Подготовка и проведение мероприятий 

сторонних организаций (выставки-

демонстрации, презентации организаций, фирм 

и их продукции, выставки-продажи, балы и 

т.д.) 

час 1 600,00 

    

 

 

   

Руководитель Аппарата   

Исполнительного комитета       И.М. Яруллин 
    

 


